
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 8 de setembre de 2020, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
d’aspirants admesos i exclosos en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala tècnica, per a ocupar llocs de 
l’itinerari professional d’administració especial d’investi-
gació, en transferència del coneixement de l’OTRI - Servei 
de Transferència de Resultats d’Investigació, pel sistema 
general d’accés lliure. Referència A01/20. [2020/7165]

RESOLUCIÓN de 8 de septiembre de 2020, de la Univer-
sidad de Alicante, por la que se publican las listas provi-
sionales de aspirantes admitidos y excluidos en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala técnica,  para 
ocupar puestos del itinerario profesional de administra-
ción especial de investigación, en transferencia del cono-
cimiento de la OTRI - Servicio de Transferencia de Resul-
tados de Investigación, por el sistema general de acceso 
libre. Referencia A01/20. [2020/7165]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 9 de junio de 
2020 (DOGV 8840, 22 de junio de 2020, por la que se convocan prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala técnica (Referencia A01/20), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS, que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Provisión PAS, puede consultarse toda la información rela-
tiva al proceso de subsanación.

La Universidad de Alicante garantizará al menos un punto de acceso 
general en Registro General, en su horario de atención al público, a 
través del cual se facilite, de forma sencilla, el acceso electrónico a la 
información y servicios de su competencia, presentación de solicitudes 
y recursos o el acceso a las notificaciones y comunicaciones.

Alicante, 8 de septiembre de 2020.– El rector-gerente, p. d. (Reso-
lución de 19.05.2016): Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala técnica

Referencia A01/20

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre

***2855** FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

***3140** PEREZ MAYOR, 
INMACULADA

Falta justificar exención del pago de 
la tasa de acuerdo con lo establecido 
en la base 3.2.2.e)

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució de 9 de juny de 2020 (DOGV 8840, 22 de juny 
de 2020, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala tècnica (Referència A01/20), mitjançant el sistema de concurs 
oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el DOGV, per a esmenar els errors o formular les reclamacions al fet 
que pertocara.

Tercer
En virtut de la Instrucció de Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions es formularan a través 
de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS, que 
es troba disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Forma-
ció, Provisió PAS, pot consultar-se tota la informació relativa al procés 
d’esmena.

La Universitat d’Alacant garantirà almenys un punt d’accés general 
en Registre General, en el seu horari d’atenció al públic, a través del 
qual es facilite, de manera senzilla, l’accés electrònic a la informació i 
serveis de la seua competència, presentació de sol·licituds i recursos o 
l’accés a les notificacions i comunicacions.

Alacant, 8 de setembre de 2020.– El rector gerent, p. d. (Resolució 
de 19.05.2016): Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala tècnica

Referència A01/20

Listado provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i Nom

***2855** FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

Llistat provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i Nom Motiu d’exclusió

***3140** PEREZ MAYOR, 
INMACULADA

Falta justificar exempció del 
pagament de la taxa d’acord amb el 
que s’estableix en la base 3.2.2.e)



DNI Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

****5117* SEOANE, VERONICA 
BEATRIZ

Falta acreditar la nacionalidad según 
la base ·3.3.1.

DNI Cognoms i Nom Motiu d’exclusió

****5117* SEOANE, VERONICA 
BEATRIZ

Falta acreditar la nacionalitat segons 
la base ·3.3.1.


		2020-09-10T09:57:07+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




